ei ostulerunt quia illud in vultu
pauperum exornauerunt et etiam per fugam
in egyptum permaneret Deo obla
tionem pauperum obtulit et etiam propter
humilitatem ac paupertatem nobis comen
dauit. Et probabile est quod obtulerit
duos pullos colubarii quia tunc
enim erat tunc hyemale turturibus
huius non poterant cum sint de animalibus
latitantibus. Quarta mala
actuum quilibet in vita activa a
militatibus. Vel contemplantium
seple contemplatiua illustratus
deum parit cum cogitationes et de
sideria desideria et volitiones
et volitiones et operationes producit
Sed tunc indigent purgationi actuum
ab inuidia affectionum a turpi
tudine cogitationum et a praui
tate operum. Ita in laudem mundi esto
te Et in offerte inferte
malum cogitationum ma ab oculis
meis Et in Quarta age
pueris Et in Contemplan
debet purgari a vanitate desi
deriorum. Ita Neditari su nocte
cum corde meo excitabor et saepe
lacrimis meis Et a supfluitate
possessionum Ita Ita Ita Ita
ad motum et succides et atque pur
gationis ad habitandum gratia Et
a negligentia operum Ita Ita Ita Ita
negligentia purgari cum paucis
Debet autem ihesus ferri in spiritum
et in mente paratam purgationibus
propter precedentibus ut ibi offerat
duo dona sua sibi recognoscendo
et gloria sua regendo et deum in
omnibus laudando Contemplan autem
debet offerre deo vna cum operibus suis
duos turtures dicit in gemitu
Ita in Ita Ita Ita Ita Ita Ita
rabis propter hunc me nobis geminis adop
tionem filiorum dei expectantes Ita
Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
ma Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
Ita quibus postulat pro nobis geminibus
et enarrabilibus Actiui debent

offere duos pullos colubarii dicit
si gemitu Ita Ita Ita Ita Ita Ita
Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
habeam in gemitu meo Ita Ita Ita Ita Ita Ita
et miseris aliorum Ita Ita Ita Ita Ita Ita
te eius deserte Ita Ita Ita Ita Ita Ita
tes Et ecce homo dicit in spiritibus cui
non symeon homo iste iustus et timo
ratus expectans consolationem
isrla et spiritus erat in eo Ita Ita Ita Ita
peccat a spiritu suo non visum se morte
nisi spiritus videt christum dominum Et venit in
spiritu et tempore Et cum induerent pueros
ihesu pariter eius ut facerent signum
consuetudine legis pro eo et ipse acci
pit eum in vultus suus et habuit deum
et dixit Ita Ita Ita Ita Ita Ita
dum signum vultu tuo Ita Ita Ita Ita Ita
derunt oculi mei salutare tuum Et
pasci an facie omni peccatorum Ita Ita
ad Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
plebis tue isrla Et ecce Ita Ita Ita Ita
de christi patris receptione cum dicit
Et ecce homo dicit in spiritibus in loco
lemni et sacro quod ibi erat studium
legis et prophetarum et cultus diuinus Ita
nomen symeon Ita Ita Ita Ita Ita Ita
quod me Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
tus et homo iste iustus Ita Ita Ita Ita
bendo ad Ita Ita Ita Ita Ita Ita
deum expectans consolationem isrla Ita Ita
ad fidei Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
erat reo Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
quod non Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
putat Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
quod Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
diuinas Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
accepat a spiritu suo et orationibus suis
deuotis ad deum tunc enim erat optimo
consilio apud intelligentes quod tunc
bat aduentum christi secundum signa a pat
ribus et prophetis data Et ideo sy
meon feruentius orabat deum in
oracione Ita Ita Ita Ita Ita Ita
videt Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
Et ideo Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita
a spiritu suo in oracionibus suis Ita Ita Ita Ita Ita Ita